

Pachet materiale rep curente, cf. descriere

I.D.: 46870162

Data publicarii	03.06.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 485,26 RON - 485,26 RON

Descriere: 1. RACORD PPR HEXAGONAL 40X11/4 FE Buc 2 x 17.9= 35.8 2.TEAVA PPR FI32 PN20 FIBRA COMPOZITA ML 1 X5.49= 5.49 3.TEAVA PPR FI40 PN20 FIBRA COMPOZITA ML 8X 8.11= 64.88 4.Canepa izolare 1 buc=250 gr. Buc 1X 2.63= 2.63 5.COLIER SET 1 1/4 M8X80 60001060 Buc 5 X2.02 =10.11 6.Cot 90° galvanizat FI x FI 1 1/2# Buc 1X 8.26= 8.26 7.ROB CU SFERA NI MISTRAL PT APA F/F 1" ISO228 MANETA ALUMIN ROSIE - 2360R2806 Buc 1X 27.79= 27.79 8.COT PPR 90 FI40 Buc 5X 1.28= 6.42 9.ROB CU SFERA NI MISTRAL PT APA F/F 1"1/4 ISO228 MANETA ALUMIN ROSIE - 2360R2807 Buc 4 X53.08= 212.32 10.TEU EGAL PPR FI40 Buc 2X 1.86 =3.72 11.RACORD PPR HEXAGONAL 40X11/4 FI Buc 1 X16.52= 16.52 12.RACORD PPR HEXAGONAL 40X11/4 FE Buc 4 X17.9= 71.6 13. RACORD PPR FI32X1" FE Buc 1X 7.28 =7.28 14. MUFA PPR FI40 Buc 5X 0.88 =4.4 15.COT PPR 90/32 Buc 3X 0.82= 2.46 16.MUFA PPR FI32 Buc 2X 0.54= 1.08 17.REDUCTIE PPR FI40/32 Buc 1X 0.69= 0.69 18. ZN COT 1 FI-FE Buc 1X 3.84 =3.84
